— 1 —

关于 2023-2024 学年春季勤工助学

5 月酬金发放的公告

相关同学：

学生资助中心已通过学校财务系统预约发放2023-2024学年春

期学期5月勤工助学固定岗位酬金，同学们请注意查收。

因酬金发放以勤工助学工作考核为依据，具体发放金额请咨询

各勤工助学用人单位。

注：发放明细表见附件。

特此公告，望周知。

学生处

2024年6月25日

— 2 —

附件：2023-2024学年春季勤工助学5月酬金发放明细表

序

号
用工单位 岗位名称 姓名 学院 考核等级 金额

1 城市轨道交通学院 资料管理员 邓雯文 城市轨道交通学院 合格 300

2 城市轨道交通学院 资料管理员 洪铄钦 城市轨道交通学院 合格 300

3 城市轨道交通学院 资料管理员 雷聃 城市轨道交通学院 优秀 320

4 城市轨道交通学院 资料管理员 张尚雯 城市轨道交通学院 合格 300

5 城市轨道交通学院

城轨实训运营

管理

王炎 城市轨道交通学院 合格 300

6 城市轨道交通学院

城轨实训运营

管理

梁柳林 城市轨道交通学院 优秀 320

7 城市轨道交通学院

城轨实训运营

管理

刘刚 城市轨道交通学院 合格 300

8 城市轨道交通学院

城轨实训运营

管理

杨意 城市轨道交通学院 合格 300

9 城市轨道交通学院

城轨实训运营

管理

王文杰 城市轨道交通学院 合格 300

10 城市轨道交通学院

城轨实训运营

管理

乔宇 城市轨道交通学院 合格 300

11 城市轨道交通学院

城轨实训运营

管理

王师錡 城市轨道交通学院 优秀 320

12 城市轨道交通学院

城轨实训运营

管理

李易烛 城市轨道交通学院 合格 300

— 3 —

序

号
用工单位 岗位名称 姓名 学院 考核等级 金额

13 城市轨道交通学院

城轨实训运营

管理

陈冠宇 城市轨道交通学院 合格 300

14 城市轨道交通学院

城轨实训运营

管理

何佳丽 城市轨道交通学院 合格 300

15

四川铁道职业学院党

委办公室/学院办公室

档案管理 刘雪冬 铁道工电学院 优秀 320

16

四川铁道职业学院党

委办公室/学院办公室

档案管理 郭新榆 经济管理学院 合格 260

17

四川铁道职业学院党

委办公室/学院办公室

会议室管理 曹鸿景 电信工程学院 合格 300

18

四川铁道职业学院党

委办公室/学院办公室

会议室管理 高忠秀 铁道工电学院 优秀 320

19

四川铁道职业学院党

委办公室/学院办公室

会议室管理 邓雨鑫 电信工程学院 合格 300

20 电信工程学院 实验员助理 杨义刚 电信工程学院 合格 300

21 电信工程学院 实验员助理 高匀然 电信工程学院 合格 300

22 电信工程学院 行政管理助理 邓诗琪 电信工程学院 优秀 320

23 电信工程学院 行政管理助理 江林育 电信工程学院 良好 300

24 电信工程学院 教学实训助理 曹刚华 电信工程学院 优秀 380

25 电信工程学院 教学实训助理 刘鑫 电信工程学院 合格 360

26 电信工程学院 教学实训助理 蒋豪 电信工程学院 合格 360

— 4 —

序

号
用工单位 岗位名称 姓名 学院 考核等级 金额

27 电信工程学院

实验员助理（通

信）

罗俊杰 电信工程学院 优秀 320

28 电信工程学院

实验员助理（通

信）

李懿雄 电信工程学院 合格 300

29 电信工程学院 资料管理助理 张雪睿 电信工程学院 优秀 320

30 电信工程学院 资料管理助理 王雅静 电信工程学院 合格 300

31 工会

教工之家活动

室卫生员

官敏 电信工程学院 优秀 260

32 后勤国资处 清洁员 周奕臣 铁道工电学院 合格 280

33 后勤国资处 清洁员 杨浩 城市轨道交通学院 合格 300

34 后勤国资处 清洁员 王艳 铁道工电学院 合格 280

35 后勤国资处 清洁员 姚楠 铁道工电学院 合格 280

36 后勤国资处

后勤国资处车

队助手

田艺佳 经济管理学院 优 300

37 教务处 学校公共服务 杨聪 机车车辆学院 合格 252

38 教务处 学校公共服务 王昭颖 机车车辆学院 合格 276

39 教务处 学校公共服务 蔡承佳 机车车辆学院 合格 288

40 教务处 学校公共服务 唐小清 机车车辆学院 合格 300

41 教务处 学校公共服务 吴朝玺 城市轨道交通学院 合格 252

42 教务处 学校公共服务 周奕锋 城市轨道交通学院 合格 240

43 教务处 学校公共服务 周圳 机车车辆学院 合格 264

— 5 —

序

号
用工单位 岗位名称 姓名 学院 考核等级 金额

44 教务处 学校公共服务 刘宏兵 机车车辆学院 合格 240

45 教务处 学校公共服务 左香棋 城市轨道交通学院 合格 216

46 教务处 学校公共服务 廖正阳 城市轨道交通学院 合格 300

47 教务处 学校公共服务 王志刚 城市轨道交通学院 合格 300

48 教务处 学校公共服务 刘鑫吉 铁道工电学院 合格 270

49 教务处 学校公共服务 吴书宇 城市轨道交通学院 合格 300

50 经济管理学院

办公室资料管

理员

黄思雨 经济管理学院 不合格 150

51 经济管理学院

办公室资料管

理员

姚毅 经济管理学院 合格 300

52 经济管理学院

办公室资料管

理员

王蓉 经济管理学院 合格 300

53 经济管理学院

办公室资料管

理员

马梦婷 经济管理学院 优秀 320

54 经济管理学院

办公室资料管

理员

唐健舒 经济管理学院 合格 300

55 经济管理学院

办公室资料管

理员

陈娅琳 经济管理学院 基本合格 280

56 经济管理学院

办公室资料管

理员

吴中鑫 经济管理学院 优秀 320

57 经济管理学院 办公室资料管 谢玉婷 经济管理学院 合格 300

— 6 —

序

号
用工单位 岗位名称 姓名 学院 考核等级 金额

理员

58 铁晟科技

智能设备巡检

员

张志洪 机车车辆学院 合格 300

59 学生处

学生科学生助

理

唐显梦 电信工程学院 合格 300

60 学生处

学生科学生助

理

黄思雨 经济管理学院 合格 300

61 学生处

学生科学生助

理

高明洁 城市轨道交通学院 优秀 320

62 铁道工电学院 教学实训助理 周杰 铁道工电学院 合格 300

63 铁道工电学院 教学实训助理 王义琴 铁道工电学院 合格 300

64 铁道工电学院 教学实训助理 林浩 铁道工电学院 合格 300

65 铁道工电学院 教学实训助理 朱柃燕 铁道工电学院 优秀 320

66 铁道工电学院 教学实训助理 王灿 铁道工电学院 合格 300

67 铁道工电学院 教学实训助理 钟婧柔 铁道工电学院 合格 300

68 铁道工电学院 教学实训助理 黄程 铁道工电学院 优秀 320

69 铁道工电学院 教学实训助理 陈娇 铁道工电学院 合格 300

70 铁道工电学院 教学实训助理 胡家伟 铁道工电学院 合格 280

71 铁道工电学院 教学实训助理 韩文菲 铁道工电学院 合格 300

72 铁道工电学院 资料管理员 谢静 铁道工电学院 合格 300

73 铁道工电学院 资料管理员 郭小龙 铁道工电学院 优秀 320

— 7 —

序

号
用工单位 岗位名称 姓名 学院 考核等级 金额

74 铁道工电学院 资料管理员 陈丽洁 铁道工电学院 合格 300

75 铁道工电学院 资料管理员 周卓然 铁道工电学院 合格 300

76 图书信息中心 图书管理员 彭兴俊 城市轨道交通学院 优秀 320

77 图书信息中心 图书管理员 曾洋 城市轨道交通学院 合格 300

78 图书信息中心 图书管理员 任柏嘉 机车车辆学院 合格 150

79 图书信息中心 图书管理员 蒲黄文 电信工程学院 优秀 320

80 图书信息中心 图书管理员 刘玉秀 电信工程学院 合格 240

81 图书信息中心 图书管理员 李想 城市轨道交通学院 合格 240

82 图书信息中心 图书管理员 张燚 机车车辆学院 优秀 380

83 图书信息中心 图书管理员 马支超 铁道工电学院 合格 300

84 图书信息中心 图书管理员 黄秀 电信工程学院 合格 300

85 图书信息中心 图书管理员 李黄鱼 机车车辆学院 合格 300

86 图书信息中心 图书管理员 王杰 城市轨道交通学院 合格 240

87 图书信息中心 图书管理员 计元凯 铁道工电学院 合格 300

88 图书信息中心 图书管理员 罗布衣生 经济管理学院 优秀 260

89 图书信息中心 图书管理员 吴中旭 铁道工电学院 合格 240

90 图书信息中心 图书管理员 沙马阿支 电信工程学院 合格 240

91 图书信息中心 图书管理员 韩和兴 电信工程学院 优秀 260

92 图书信息中心 图书管理员 赵巧 电信工程学院 合格 300

93 图书信息中心 图书管理员 杨豪 城市轨道交通学院 合格 240

94 图书信息中心 图书管理员 艾缤 城市轨道交通学院 优秀 260

— 8 —

序

号
用工单位 岗位名称 姓名 学院 考核等级 金额

95 图书信息中心 图书管理员 罗琴 电信工程学院 合格 300

96 图书信息中心 图书管理员 王晓晓 城市轨道交通学院 合格 300

97 图书信息中心 图书管理员 吴豪 机车车辆学院 合格 300

98 图书信息中心 图书管理员 黄太熙 机车车辆学院 合格 150

99 图书信息中心 图书管理员 蒋必正 城市轨道交通学院 合格 300

100 图书信息中心 网络管理员 余杨 经济管理学院 合格 300

101 图书信息中心 网络管理员 吴达涛 机车车辆学院 合格 360

102 图书信息中心 网络管理员 牛月昊 电信工程学院 合格 360

103 图书信息中心 网络管理员 邓树峰 电信工程学院 合格 300

104 图书信息中心 网络管理员 李其航 铁道工电学院 合格 360

105 图书信息中心 网络管理员 何方源 铁道工电学院 优秀 380

106 图书信息中心 网络管理员 刘昕东 城市轨道交通学院 合格 360

107 图书信息中心

学术报告厅管

理员

熊义东 城市轨道交通学院 优秀 320

108 图书信息中心

学术报告厅管

理员

李文龙 经济管理学院 合格 240

109 图书信息中心

礼堂设备操作

与卫生保洁

杨钰飘 铁道工电学院 合格 360

110 图书信息中心

礼堂设备操作

与卫生保洁

尹露 经济管理学院 合格 360

111 图书信息中心 礼堂设备操作 周义杰 铁道工电学院 合格 360

— 9 —

序

号
用工单位 岗位名称 姓名 学院 考核等级 金额

与卫生保洁

112 图书信息中心

礼堂设备操作

与卫生保洁

黄晓军 机车车辆学院 合格 360

113 图书信息中心

礼堂设备操作

与卫生保洁

黄世杰 铁道工电学院 合格 360

114 图书信息中心

礼堂设备操作

与卫生保洁

贺贤枞 铁道工电学院 合格 360

115 图书信息中心

礼堂设备操作

与卫生保洁

刘鑫 电信工程学院 合格 360

116 图书信息中心

礼堂设备操作

与卫生保洁

林茂 机车车辆学院 合格 360

117

学生处心理健康服务

中心

心理健康服务

中心学生助理

杨程 铁道工电学院 优秀 320

118

学生处心理健康服务

中心

心理健康服务

中心学生助理

庞校荣 城市轨道交通学院 合格 300

119 学生处 寝室协管员 陈玄超 城市轨道交通学院 合格 360

120 学生处 寝室协管员 何丰 铁道工电学院 合格 360

121 学生处 寝室协管员 黄兵 城市轨道交通学院 合格 360

122 学生处 寝室协管员 陈丹 电信工程学院 优秀 380

123 学生处 寝室协管员 胡国志 铁道工电学院 合格 360

124 学生处 寝室协管员 夏瑶 电信工程学院 合格 360

— 10 —

序

号
用工单位 岗位名称 姓名 学院 考核等级 金额

125 学生处 寝室协管员 何婷 电信工程学院 合格 360

126 学生处 寝室协管员 桂衔 铁道工电学院 合格 360

127 学生处 寝室协管员 谢康杰 机车车辆学院 优秀 380

128 学生处 寝室协管员 王焜 电信工程学院 合格 360

129 学生处 寝室协管员 李智明 电信工程学院 合格 360

130 学生处 寝室协管员 宋一民 机车车辆学院 优秀 380

131 学生处 寝室协管员 刘力豪 电信工程学院 合格 360

132 学生处 寝室协管员 王紫凯 机车车辆学院 合格 360

133 学生处 寝室协管员 罗宗益 铁道工电学院 优秀 380

134 学生处 寝室协管员 靳宏伟 机车车辆学院 合格 360

135 学生处 寝室协管员 谢天源 机车车辆学院 合格 360

136 校团委 办公室助理 曹又元 机车车辆学院 合格 360

137 校团委 办公室助理 徐璐 电信工程学院 优秀 380

138 机车车辆学院教学科 实训室管理员 廖勇军 机车车辆学院 优秀 320

139 机车车辆学院教学科 实训室管理员 刘胜炀 机车车辆学院 合格 300

140 机车车辆学院教学科 实训室管理员 朱长江 机车车辆学院 合格 300

141 机车车辆学院教学科 实训室管理员 本聪 机车车辆学院 合格 300

142 机车车辆学院教学科 实训室管理员 唐博 机车车辆学院 基本合格 280

143 机车车辆学院教学科 实训室管理员 李宏强 机车车辆学院 合格 300

144 机车车辆学院学生科 学生工作助理 刘松林 机车车辆学院 合格 114

145 机车车辆学院学生科 学生工作助理 蒋铭 机车车辆学院 合格 114

— 11 —

序

号
用工单位 岗位名称 姓名 学院 考核等级 金额

146 机车车辆学院学生科 学生工作助理 赵嘉毅 机车车辆学院 合格 48

147 机车车辆学院学生科 学生工作助理 赵长军 机车车辆学院 合格 120

148 机车车辆学院学生科 学生工作助理 杨政通 机车车辆学院 合格 72

149 机车车辆学院学生科 学生工作助理 刘洛齐 机车车辆学院 合格 96

150 机车车辆学院学生科 学生工作助理 叶礼治 机车车辆学院 合格 72

151 机车车辆学院学生科 办公室助理 杨鹏程 机车车辆学院 合格 7.92

152 机车车辆学院学生科 办公室助理 胡家南 机车车辆学院 合格 104.4

153 招生处 招生咨询 雷云杰 铁道工电学院 优秀 320

154 招生处 招生咨询 邓煜珩 机车车辆学院 合格 300

155 人事处 行政助理 邓舒予 铁道工电学院 合格 300

156 人事处 行政助理 余亮 机车车辆学院 合格 300

157 实训中心 实训室助理 尤俊勇 机车车辆学院 合格 300

158 实训中心 实训室助理 潘靖龙 机车车辆学院 优秀 320

159

党委学生工作部/学生

处/就业处

助贷部 邓渝 经济管理学院 优秀 380

160

党委学生工作部/学生

处/就业处

助贷部 童铃杰 机车车辆学院 合格 300

161

党委学生工作部/学生

处/就业处

行政部 刘龙飞 机车车辆学院 优秀 380

162

党委学生工作部/学生

处/就业处

行政部 李鑫 铁道工电学院 合格 360

— 12 —

序

号
用工单位 岗位名称 姓名 学院 考核等级 金额

163

党委学生工作部/学生

处/就业处

退役士兵学生

权益保障部

李陈睿 经济管理学院 优秀 380

164

党委学生工作部/学生

处/就业处

退役士兵学生

权益保障部

方熙蕤 机车车辆学院 合格 360

165

党委学生工作部/学生

处/就业处

退役士兵学生

权益保障部

廖椿 机车车辆学院 合格 300

166

党委学生工作部/学生

处/就业处

就业管理助理 宋光钊 机车车辆学院 优秀 320

167

党委学生工作部/学生

处/就业处

档案管理助理 罗钧伲 电信工程学院 合格 300

168

党委学生工作部/学生

处/就业处

档案管理助理 李飞扬 机车车辆学院 合格 300

169

党委学生工作部/学生

处/就业处

就业管理助理 杨柯 机车车辆学院 优秀 320